
Hajdúnánás Városi Önkormányzat Képviselı-testületének 
 

12/2011. (V. 10.) 
Önkormányzati Rendelete 

 
az önkormányzati tulajdonú közüzem által szolgáltatott ivóvízért és csatorna 

használatáért fizetendı díj megállapításáról szóló, többször módosított  
32/2004. (VI. 30.) Önkormányzati Rendelet módosításáról 

 
 
Hajdúnánás Városi Önkormányzat Képviselı-testülete az árak megállapításáról szóló 
1990. évi LXXXVII. törvény mellékletében kapott felhatalmazás alapján az 
önkormányzati tulajdonú közüzem által szolgáltatott ivóvízért és csatorna 
használatáért fizetendı díjakkal kapcsolatosan az alábbi rendeletet alkotja: 
 
1. §  Az önkormányzati tulajdonú közüzem által szolgáltatott ivóvízért és csatorna 

használatáért fizetendı díj megállapításáról szóló, többször módosított 32/2004. 
(VI. 30.) Önkormányzati Rendelet 2. § helyébe a következı rendelkezés lép: 

  „A közüzemi vízmőrıl szolgáltatott ivóvíz díja alapdíjból és a fogyasztás 
mennyiségétıl függı díjból tevıdik össze. 

 
a) A víz alapdíja: 120,- Ft/hó/fogyasztási hely + ÁFA 

 
b) A fogyasztás mennyiségétıl függı vízdíj: 176,-Ft/m3 + ÁFA..” 

 
 
2. § Ez a rendelet 2011. június 1-jén lép hatályba. 
 
 
Hajdúnánás, 2011. április 28. 
 
 
 Szólláth Tibor Dr. Kiss Imre 
 polgármester   jegyzı 
 
 


